concessão de redução do pagamento de lpTU aos imóveis que sejam utilizados
pelo plantio de culturas agrícola diversas,,, na discussão do projeto,,; Proieto de
Le iNo043. de 03 de Dezembro de 201 4. Súm ula: "Autoriza o Poder Executivo
Municipal a Abrir crédito Adicionar Especiar no varor de R$ 59.000,00 (cinquenta e
nove mil reais) no orçamento Gerar do Município, autorizada pera Lei g25t2013',;
houve consenso de que a aprovação fosse condícionada a posterior prestação de contas
dos gastos da importância suprementada em prazo de 30 dras após o empenho, desta
forma, os membros desta comissão optaram pera aprovação dos mesmos peros pares